

設 計 大 要	治山ダム工 1基		
設 計 金 額	金	23,706,000	円
消費税抜き金額	金	21,950,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,756,000	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628702-10011-4-0 0 1 実施単価 08 島本町 0-30.10.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		前世代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	当世代 01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし		前世代

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 床固工 (鋼製) L=16.2m, H=5.0m, W=10.70t					Y1900
	1	式	7,918,512	7,918,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	3,745,066	3,745,000	第0002号内訳書
直接工事費計				11,663,000	
共通仮設費 (率分) 11663000*(0.1297+0.0000) 対象額…………… 11,663,000 率…………… 0.1297				1,512,000	
1 準備費 (積上分)				28,000	Z0002
6 チェンソー伐開 鋸長500mm 床固工					V9001 0
	300	m2	96	28,800	第0-0064号代価表
共通仮設費計				1,540,000	
純工事費計				13,203,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
現場管理費 13203000*(0.3894+0.0000) 対象額…………… 13,203,000 率…………… 0.3894				5,141,000	
工事原価計				18,344,000	
一般管理費等 18344000*(0.1962*1.00+0.0004) 対象額…………… 18,344,000 率…………… 0.1962			前払補正係数 1.0000		
当初原価	18,344,000			3,606,000	
工事価格				21,950,000	
消費税等相当額 21950000*0.08 対象額…………… 21,950,000 率…………… 0.0800				1,756,000	
請負工事費				23,706,000	
工事価格計				21,950,000	
消費税等相当額計				1,756,000	
請負工事費計				23,706,000	

Y1900
第0001号内訳書

床固工 (鋼製)

L=16.2m, H=5.0m, W=10.70t

式 当り 7,918,512 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 床固工					Y2900
	1	式	6,667,100	6,667,100	第0003号内訳書
2 流末処理工					Y2900
	1	式	367,994	367,994	第0004号内訳書
2 運搬工 床固工					Y2900
	1	式	883,418	883,418	第0005号内訳書
単位当り	1	式		7,918,512	

Y1900
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 3,745,066 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材運搬路改修工 仮設工	1	式	3,410,357	3,410,357	Y2900 第0006号内訳書
2 水替工 仮設工	1	式	165,109	165,109	Y2900 第0007号内訳書
2 その他 仮設工	1	式	169,600	169,600	Y2900 第0008号内訳書
単位当り	1	式		3,745,066	

Y2900
第0003号内訳書

床固工

式 当り 6,667,100 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クレー型山積0.28m ³ (平積0.20m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	208	m ³	598	124,384	V1001 0 第0-0001号代価表
6 埋戻し(間詰) クレー型山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	23	m ³	2,639	60,697	V2001 0 第0-0003号代価表
6 埋戻し(ダム上流) クレー型山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	92	m ³	721	66,332	V2003 0 第0-0006号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	47.4	m ²	504	23,889	S4508 0 第0-0007号代価表
6 鋼製枠 塗装	10.70	t	363,000	3,884,100	T0001 0
6 鋼製枠組立	10.70	t	48,048	514,113	V3001 0 第0-0008号代価表
6 詰石(鋼製枠) 割栗石150~200mm	111.2	m ³	8,986	999,243	V3011 0 第0-0010号代価表
6 吸出防止材設置工 本体	24.8	m ²	557	13,813	V3031 0 第0-0011号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	42.0	m	10,473	439,866	V3021 0 第0-0012号代価表

大阪府

30-628702-10011-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	36.0	m	10,480	377,280	V3041 0 第0-0013号代価表
6 端面パネル 500×800	38	枚	2,100	79,800	T1030 0
6 吸出防止材 厚10mm 合成不織布	38.3	m ²	420	16,086	T0008 0
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品	29.1	m ²	670	19,497	RF156 0
6 銅製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
単位当り	1	式		6,667,100	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.28m ³ (平積0.20m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	16	m ³	598	9,568	V1001 0 第0-0001号代価表
6 埋戻し クローラ型山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	1	m ³	2,639	2,639	V2001 0 第0-0014号代価表
6 角型U字溝設置工	10.3	m	783	8,064	V8001 0 第0-0015号代価表
6 基礎碎石工(機械施工) 再生クラッシュラン RC-40 敷均し厚10cm、U字溝基礎	5.2	m ²	1,457	7,576	V8003 0 第0-0016号代価表
6 角型U字溝 500×500	5	枚	26,300	131,500	T0002 0
6 角型U字溝(自在型) 500×500	2	枚	32,800	65,600	T0003 0
6 人力杭打ち工	21	本	630	13,230	V8002 0 第0-0017号代価表
6 異形棒鋼 SD295 D16 L=1050mm	21	本	120	2,520	T4004 0
6 縞鋼板 914×1829×3.2	89.6	kg	93	8,332	T0015 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 等辺山形鋼 30×30×3	0.01	t	96,000	960	T0013 0
6 縞鋼板敷設工	3.34	m ²	129	430	V7023 0 第0-0018号代価表
6 現場鋼材溶接工(市場単価) 手動アーク溶接 陸上施工 隅肉・重合せ 3mm以上8mm未満	7.3	m	1,750	12,775	SR201 0 第0-0019号代価表
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	10.0	m	10,480	104,800	V3041 0 第0-0013号代価表
単位当り	1	式		367,994	

Y2900
第0005号内訳書

運搬工

床固工

式 当り 883,418 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 資材置場	153.0	m3	353	54,009	S4033 0 第0-0020号代価表
6 資材運搬(栗石) 2tダンプトラック 運搬距離0.7km 資材置場～現場入口	153.0	m3	1,236	189,108	S4075 0 第0-0022号代価表
6 バックホウ積込 クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 岩塊・玉石	153.0	m3	675	103,275	V4002 0 第0-0024号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 栗石 運搬距離 860m	153.0	m3	3,063	468,639	S4073 0 第0-0025号代価表
6 資材運搬(鋼材、かご枠等) 2t貨物車 運搬距離0.7km 資材置場～現場入口	7.0	台	6,800	47,600	SA001 0 第0-0027号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 鋼材、かご枠等 運搬距離 860m	12.30	t	1,690	20,787	S4073 0 第0-0028号代価表
単位当り	1	式		883,418	

Y2900
第0006号内訳書

資材運搬路改修工

仮設工

式 当り 3,410,357 円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クロー型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の積込	142	m3	548	77,816	V1002 0 第0-0029号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3(平積0.20m3)	28	m3	2,639	73,892	V2001 0 第0-0014号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 中詰土 吸出防止材設置	204.0	m	8,553	1,744,812	V3025 0 第0-0030号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 中詰土 吸出防止材設置	8.0	m	10,153	81,224	V3026 0 第0-0031号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	50.0	m	10,473	523,650	V3021 0 第0-0012号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	5.0	m	12,073	60,365	V3022 0 第0-0032号代価表
6 端面パネル 500×800	4	枚	2,100	8,400	T1030 0
6 吸出防止材 厚10mm 合成不織布	150.0	m2	420	63,000	T0008 0
6 敷鉄板敷設工	6.68	m2	129	861	V7021 0 第0-0033号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 敷鉄板 鋼板 (22×914×1829)	1.156	t	91,000	105,196	T0018 0
6 土のう工 仕拵	7	袋	376	2,632	SB741 0 第0-0034号代価表
3 仮設橋設置工	1	式	423,420	423,420	Y3900 第0009号内訳書
3 運土工	1	式	124,320	124,320	Y3900 第0010号内訳書
3 運搬工	1	式	120,769	120,769	Y3900 第0011号内訳書
単位当り	1	式		3,410,357	

Y2900
第0007号内訳書

水替工

仮設工

式 当り 165,109 円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	※ 5	日	5,306	26,530	S4425 0 第0-0057号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	1	箇所	15,750	15,750	S4426 0 第0-0059号代価表
6 土のう締切工	1.8	m ²	11,072	19,929	S4420 0 第0-0060号代価表
6 廻排水 φ300mm 高密度ポリエチレン管 (損料) シングル管	50.0	m	2,058	102,900	V7001 0 第0-0061号代価表
単位当り	1	式		165,109	

Y3900
第0009号内訳書

仮設橋設置工

式 当り 423,420 円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 H鋼 H-200×200×8×12 49.9kg/m、主桁用	0.600	t	88,000	52,800	T0011 0
6 H鋼 H-125×125×6.5×9.0 23.6kg/m、台座横桁用	0.104	t	88,000	9,152	T0012 0
6 覆工板 長2000×幅1000×厚200 430kg/枚	6	枚	50,000	300,000	T0014 0
6 平鋼 厚6mm×幅200mm ウェブ用	0.008	t	98,000	784	T0016 0
6 平鋼 厚9mm×幅300mm フランジ用	0.039	t	96,000	3,744	T0017 0
6 仮設橋設置工	0.750	t	38,241	28,680	V7041 0 第0-0035号代価表
6 覆工板設置工	12.0	m2	1,603	19,236	V7042 0 第0-0036号代価表
6 土のう工 仕拵	24	袋	376	9,024	SB741 0 第0-0034号代価表
単位当り	1	式		423,420	

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 4 2 m (区分2から区分1)	8.7		m 3	731	6,359	S4073	0 第0-0037号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 7 1 m (区分3から区分1)	4.7		m 3	830	3,901	S4073	0 第0-0038号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 2 0 3 m (区分5から区分1)	0.4		m 3	1,277	510	S4073	0 第0-0039号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 1 3 1 m (区分5から区分3)	2.4		m 3	1,034	2,481	S4073	0 第0-0040号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 1 9 5 m (区分6から区分3)	3.6		m 3	1,252	4,507	S4073	0 第0-0041号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 2 4 1 m (区分7から区分3)	15.6		m 3	1,410	21,996	S4073	0 第0-0042号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 2 0 0 m (区分7から区分4)	0.3		m 3	1,268	380	S4073	0 第0-0043号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 2 7 9 m (区分8から区分4)	0.8		m 3	1,537	1,229	S4073	0 第0-0044号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 1 8 9 m (区分8から区分5)	7.8		m 3	1,233	9,617	S4073	0 第0-0045号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 217 m (区分9から区分5)	2.2	m ³	1,324	2,912	S4073 0 第0-0046号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 250 m (区分10から区分5)	3.1	m ³	1,436	4,451	S4073 0 第0-0047号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 141 m (区分10から区分7)	51.2	m ³	1,068	54,681	S4073 0 第0-0048号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 168 m (区分11から区分7)	2.7	m ³	1,160	3,132	S4073 0 第0-0049号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (2 t) 礫質土 運搬距離 47 m (区分11から区分12)	10.9	m ³	749	8,164	S4073 0 第0-0050号代価表
単位当り	1	式		124,320	

Y3900
第0011号内訳書

運搬工

式 当り 120,769 円

頁0-0019

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックハウ積込 資材置場	20.9	m3	353	7,377	S4033 0 第0-0020号代価表
6 資材運搬(栗石) 2tダンプトラック 運搬距離0.7km 資材置場～現場入口	20.9	m3	1,236	25,832	S4075 0 第0-0022号代価表
6 バックハウ積込 クロー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 岩塊・玉石	20.9	m3	675	14,107	V4002 0 第0-0024号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 栗石 運搬距離 430m	20.9	m3	1,832	38,288	S4073 0 第0-0051号代価表
6 資材運搬(かご枠等) 2t貨物車 運搬距離0.7km 資材置場～現場入口	2.0	台	6,800	13,600	SA001 0 第0-0052号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 鋼材、かご枠等 運搬距離 430m	1.25	t	1,095	1,368	S4073 0 第0-0053号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 敷鉄板 運搬距離 360m	1.16	t	1,000	1,160	S4073 0 第0-0054号代価表
6 資材運搬(形鋼、覆工板) 2t貨物車 運搬距離0.7km 資材置場～現場入口	2.00	台	6,800	13,600	SA001 0 第0-0055号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 鋼材等 運搬距離 820m	3.33	t	1,633	5,437	S4073 0 第0-0056号代価表

大阪府

30-628702-10011-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		120,769	